PHÒNG GD&ĐT MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG

Số : 21/QĐ-TH&THCSMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tùng, ngày 09 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên

Năm học 2022 – 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS MƯỜNG TÙNG

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông  và trường phổ thông có nhiều cấp học  (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2022 - 2023 của Trường TH&THCS Mường Tùng ;

Xét đề nghị của các Tổ chuyên môn và tổ Văn phòng;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Tổ kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên trường TH&THCS Mường Tùng (gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo). Đối tượng kiểm tra (Gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo).
         Điều 2: Tổ kiểm tra chịu trách nhiệm thực hiện kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên theo đề cương và theo các văn bản hướng dẫn hiện hành. Tổ kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian: Cấp Tiểu học từ ngày 16/03/2023 đến 17/03/2023.

       Cấp THCS từ ngày 28/03/2023 đến 29/03/2023.
         Điều 3 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các đoàn thể, các bộ phận liên quan trong nhà trường và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo (tại điều 1) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

	Nơi nhận :                                                                                                 - Như điều 3;                                                                            - Lưu văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA

(Kèm theo QĐ số: 21 /QĐ-TH&THCSMT  ngày 09/03/2023)

I. Tổ trưởng

Ông: Đỗ Văn Hùng - Hiệu trưởng

   II. Phó Tổ trưởng

Ông: Đoàn Quang Văn - Hiệu trưởng

Ông: Nguyễn Văn Phúc - Hiệu trưởng

   III. Thư ký

Bà: Lường Thị Hương  - Giáo viên

III. Các ủy viên

1. Bà: Lường Thị Thiện – Tổ trưởng tổ Tiểu học

2. Bà:  Bạc Thị Minh Dịu – GV tổ Tiểu học

3. Ông: Đinh Quang Tụy  - GV tổ KHXH

4. Bà: Lò Thị Điệp – GV tổ KHTN

5. Bà: Dương Thị Lan – Tổ trưởng tổ KHXH
( Danh sách gồm 9 thành viên )

DANH SÁCH CBGV ĐƯỢC KIỂM TRA
(Kèm theo QĐ số:21/QĐ-TH&THCSMT  ngày09/03/2022)

	Bà: Lường Thị Hằng
	- Tổ phó tổ Tiểu học

	Bà: Phạm Thanh Hòa
	- GV tổ Tiểu học

	Bà: Hứa Hồng Kim
	- GV tổ KHXH

	Bà: Trần Thị Thanh Hiếu
	- Tổ phó tổ KHTN

	Bà: Lường Thị Thương
	- GV tổ KHXH

( Danh sách gồm 5 GV )

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÔNG

1. Tổ trưởng tổ kiểm tra:

Phụ Trách chung , hướng dẫn triển khai, đôn đốc thực hiện.

2. Các tổ phó tổ kiểm tra:

Trực tiếp kiểm tra, phân công, đôn đốc các thành viên tổ chuyên môn mình phụ trách.

3. Thư ký tổ kiểm tra:

Tổng hợp các nội dung kiểm tra, xây dựng báo cáo kết luận.

4. Các ủy viên tổ kiểm tra: Thực hiện các nhiệm vụ được phân công

5. GV được kiểm tra: Thực hiện các công việc khi thành viên tổ kiểm tra yêu cầu theo các quy định.